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Alefarm Brewing A/S har indgået aftale med Pikkulintu Oy om salg og distribution af Selskabets øl i Finland
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Alefarm Brewing har indgået aftale om distribution i Finland

Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag annoncere en ny aftale om salg og distribution af Selskabets

øl på det finske marked.

Selskabet har indgået en aftale med den store finske distributør Pikkulintu Oy om salg og distribution af et sortiment af

Alefarm-øl på det finske marked. Pikkulintu Oy blev grundlagt i 2000, er beliggende i Helsinki og er en af de største

distributører af specialøl i Finland. En af de væsentligste afsætningskanaler er de 360 statsejede Alko-butikker, svarende til

det svenske Systembolaget. Det er intentionen at markedsføre Alefarm-øl i dette segment.

Markedet for specialøl er stort i Finland, og i vækst efter en nylig ændring i finsk lovgivning som tillader salg af øl på op til

8% ABV i supermarkeder. Det er således et bredt udsnit af Selskabets produkter som kan afsættes til det finske marked.

Aftalen er trådt i kraft og de første leverancer er undervejs.

Aftalen er et resultat af en forøget indsats mod de eksportmarkeder, hvor Selskabet har høje ratings, som tidligere

tilkendegivet i selskabsmeddelelse nr. 45.

CEO, Kresten Thorndahl, udtaler i den forbindelse:

“Vi har før solgt til Finland, og det har primært været produkter med lav alkohol på grund af lovgivningen. Handlen faldt

imidlertidig bort efter vores daværende distributør ændrede strategi. Nu får vi så en endnu bedre mulighed, som vi

naturligvis meget gerne vil udnytte. Vi er stolte af, at en så markant spiller på det finske marked har valgt os som

samarbejdspartner. Vi ved fra tidligere, at de kan lide vores øl i Finland, så vi er begejstrede for at de nu får mulighed for at

smage det igen i en lidt større skala.“

Supplerende information

For spørgsmål om lanceringen i Finland, der kan Selskabets CEO, Kresten Thorndahl, kontaktes på krt@alefarm.dk.

Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk eller telefonisk

på +45 20720200.

Kontakter

Kresten Thorndahl, CEO, +45 60 57 52 26, krt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.

Vedhæftninger
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